
  令和 4 年８月 

 

和歌山県高等学校ゴルフ連盟登録選手並びに保護者の皆様へ 

 

和歌山県高等学校ゴルフ連盟 

 

 

令和４年度和歌山県高等学校・中学校ゴルフ選手権秋季大会の 

大阪府との共同開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、和歌山県高等学校ゴルフ連盟（以下和高ゴ連）の活動にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 和高ゴ連は２０１３年度（平成 25 年）に発足し、これまで県下ジュニアゴルファーの育成に努め

てまいりましたが、２０１９年度からは団体加盟校が 1 校（初芝橋本）のみとなり、事務局運営及

び秋季大会開催が難しい状況にありました。 

よって、関西高ゴ連との協議の結果、本年度以降の秋季大会については、大阪府高ゴ連との共同

開催で実施することになりましたのでご報告させていただきます。（但し、関西決勝大会のクオリフ

ァイは従来通り、大阪府、和歌山県別に設定されます） 

つきましては、秋季大会参加申し込みについて、和歌山県登録の選手も大阪府高ゴ連ホームペー

ジにて大会要項等が発表され次第（９月上旬予定）、各自で大阪府高ゴ連ホームページからネットで

申し込みをする形になりますので、ご留意ください。選手並びに保護者の皆様には年度途中のご報

告となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

尚、２０２３年度以降も和高ゴ連は存続し、加盟登録や選手権大会県予選（和歌山県ジュニア選

手権に共催）については、従来通りとさせていただきます。今後とも和高ゴ連の活動にご理解とご

協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


